
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная пткола №15» 

Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.09. 2021 года п. Санамер №91

0  создании бракеражной комиссии

В целях организации горячего питания обучающихся 
в МБОУ СОШ № 15 и осуществления контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Тановой В.В., директора МБОУ СОШ №15 (председатель комиссии),
Кочовой И.Б., старшего повара,
Карагезовой З.И., ответственной за питание;
Сауловой Ц.Д., учителя географии;
Леоновой Э.Б., медсестры;
Джамелашвили А.Г., члена общешкольного родительского комитета.

2.Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить 
оценку качества приготовляемой пищи
3.Медицинской сестре Леоновой Э.Л.заполнять ежедневно бракеражный 
журнал.
4.Заведующей производством Кочовой И.Б. осуществлять выдачу готовой 
продукции только после снятия пробы.

Директор школы В.В.Танова


